corpus meum fepelietur ad illuminand' in elevacione cor-

poris domini Ihefu Chrifti. Et volo quod tot fint pauperes

viri quot erunt torchei qui eofdem torcheos toto pre-

fcripto tempore teneant, & habeat quilibet eorum unam

togam, & unum capicium
a de albo panno, & tot denarios

quot annis vixi ut fupradi&um eft. Item volo quod tot

eligantur mulieres egene 8c bone fame & indigentes quot

erunt viri pauperes tenentes torcheos predidos, & habeat

quilibet earum unam togam & unum capicium de albo

panno & tot denarios quot & pauperes prefcripti. Et pre-

difti omnes tarn viri quam mulieres onerentur caritatis

intuitu animam meam, animafque Margarete uxoris mee,

1

capuche, hood.

K k parentum,
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parentum & progenitorum meorum, benefadtorum ac om-

nium aliorum pro quibus teneor exorare vel exorari facere,

& omnium fidelium defunftorum precibus fuis devotis

Deo & fanftor' patrociniis humiliter commendare. Item

volo quod in die fepulture rnee five exequiarum mearum

principalium generalis fiat diftribucio fub hac forma, quod

cuilibet venienti 6c in forma pauperis elemofinam petenti

unus diftribuatur denarius; & in quoltbet anniverfario tam

mei, quam Margarete uxoris mee, volo quod abbas predict!

monafterii fi prefens fuerit habeat vis* vind. prior vero fi

prefens fuerit habeat ins. mid. et quilibet ceterorum

monachorum ejufdem monafterii qui in dictis anniverfariis

prefens fuerit habeat xxd. Et pro cuftagiis, fumptibus, &

expenfis dictor' anniverfarior' noftror' lego & afligno pre-

fato monafterio fancti Edmundi cccc marc' ufualis monete

Anglic de bonis meis, & hac fub condicione, fi videlicet

ipfe dominus abbas, cum ceteris monachis monafterii ejuf-

dem, manucapere & fufcipere fuper fe voluerint, infra tern-

pus certum, de confenfu executor' & fuperviforum meo-

rum ipfis limitandum, ipfum monafterium in tantum

dotare ecclefiarum appropriacione, vel terrarum empcione,

earumdemque rnortificacione, quod ex earum valore pote-

rint onera predict' anniverfarior' de cetero imperpetuum

infallibiliter fupportare, fideliterq'
& effeftualiter adimplere.

Quod fi predittus dominus abbas & monachi cum condicione

& modificacione oneris predict! modo quo prefertur, reci-

pere prefat' cccc marc' deliberate recufaverint, tune volo

6 quod
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quod per avifamentum & difcrecionem fuperviforum &
executorum teftamenti mei predict, predi&e cccc marc"

deliberentur & erogentur in ufum operum mifericordie,